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Patelnia kamienna FLORINA Lava -
24cm
Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901832393955

Opis produktu

Dlaczego warto?

Mateusz Gessler poleca patelnię głęboką Lava Stone, którą możesz używać na
każdej kuchence, nawet indukcji 
niezniszczalna niczym James Bond, bo pokryta aż 5 warstwami powłoki
kamiennej będzie wyborem na lata 
rozgrzewa się do czerwoności, przyśpieszając smażenie, dzięki czemu 
oszczędzasz czas i energię 

Patelnia kamienna głęboka na indukcję i gaz Florina Lava Stone
24 cm szara – nie do porysowania 

Solidna i trwała patelnia do smażenia to podstawa każdej kuchni. Mateusz Gessler
już taką ma i chętnie podzieli się z Tobą swoim sekretem. Wyborem znanego
kucharza stała się kamienna patelnia Lava Stone. Niezniszczalne naczynie
kuchenne przyda się w domu, gdzie smaży się z dowolnych składników, które
nawiną się pod rękę. Głęboką patelnię Lava Stone używaj na każdej kuchence,
nawet płycie indukcyjnej.

 

Niezniszczalna niczym James Bond 

Aluminiowa patelnia świetnie przewodzi ciepło, a to podstawa energooszczędnego
smażenia (w końcu trzeba zaoszczędzić trochę groszy na paliwo). Naturalnie piękna,
bo pokryta aż 5 warstwami powłoki kamiennej rozgrzewa się do czerwoności. Jak
Lava usmaży steka, kotleta, rybkę, to nie ma kucharza we wsi. W naczyniu możesz
przyrządzać dania w minimalnej ilości tłuszczu, a składniki nie będą przywierać do
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dna. Do mieszania potrawy na patelni możesz używać dowolnych akcesoriów, nawet
metalowych. To naczynie jest nie do porysowania. Głęboki korpus naczynia
zapobiega pryskaniu tłuszczu na blat kuchenny. Patelnię z łatwością wyczyścisz
pod bieżącą wodą, zapominając raz na zawsze o szorowaniu przypaleń.

 

Bezpieczeństwo i komfort to jej drugie imię

Rączkę patelni Lava Stone pokryto przyjemnym w dotyku materiałem Soft Touch.
Dzięki temu nie nagrzewa się trakcie użytkowania, a do przenoszenia gorącej
patelni z potrawą nie musisz używać kuchennej rękawicy.

 

Odnajdzie się w każdej sytuacji 

Dlatego, jeśli zdecydujesz się na zakup kamiennej patelni, którą poleca Mateusz
Gessler, możesz być pewien, że nigdy się z nią nie rozstaniesz. I nie musisz!
Proponowane naczynie działa na dowolnej kuchence, nawet indukcji. Dlatego
patelnię możesz używać w domu, na działce. Zabierz ją do przyjaciół na wspólne
gotowanie albo pożycz mamie, która też z pewnością się do niej przekona.

 

Najlepsza przyjaciółka dorosłych i dzieci

Przekonaj się sam o zaletach patelni Lava Stone marki Florina. Zapewniamy, że
naczynie stanie się ulubieńcem nie tylko Twoim, ale i dzieci. W końcu zabawa w
kuchnię jest najlepsza, a jeśli naczynie wpadnie w ręce młodego kucharza, nie
musisz się martwić. Kamienna powłoka patelni jest niezniszczalna, a to
oznacza, że można po niej rysować kredkami, widelcami, śrubokrętami (choć po co
tak torturować bidulkę), a jej stan pozostanie nienaruszony. Proponowana patelnia
głęboka Lava Stone ma średnicę 24 cm – w sam raz na przygotowanie szybkiego
lunchu dla dwóch osób.
 

Dane techniczne:

Uchwyt: Soft touch
Rodzaj powłoki: kamienna
Kolor: szary
Materiał: aluminium
Średnica: 24 cm
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